a) Pesos Un millón setecientos cincuenta y seis mil novecientos ciento con veinticinco 
centavos ($ 1.756.907,25) certificados número 1 a 6 netos de IVA más los Gastos de 
Auditoría  del  FFFIR  del  mutuo  ratificado  por  decreto  número  1516/03,  fuente 
financiamiento 33245. 

b) Pesos Ciento ochenta y siete mil novecientos noventa y cuatro ($ 187.994,00) Gastos 
de Auditoría del FFFIR de los mutuos con el FFFIR ratificados por decreto número 
1011/04, ciento diecinueve mil doscientos uno con cuatro centavos, ($ 119.201,04) y 
por decreto número 862/07, sesenta y ocho mil setecientos noventa y dos con seis 
centavos ($ 68.792,06), fuente financiamiento 33245. 

c) Pesos  Seis  millones  setecientos  diecisiete  mil  seiscientos  noventa  y  nueve  con 
setenta y cuatro centavos ($ 6 717.699,74) y pesos un millón ochocientos cuarenta y 
seis mil setecientos treinta y nueve con noventa y cuatro centavos ($ 1.846.739,94)